
UR.271.17.2017.ZP-4 
 
 

INFORMACJA 
Z SESJI OTWARCIA OFERT  

 
 

 

W dniu 10.10.2017r. o godzinie 11.15 w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Węgliniec, 

ul. Sikorskiego 3, pok. odbyło się publiczne otwarcie ofert w przetargu nieograniczonym na 

„Świadczenie usługi odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy i Miasta Węgliniec  

W wyznaczonym terminie, tj, do dn. 10.10.2017r. do godz. 11.00 wpłynęła jedna 

oferta.  

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Siedziba i adres 

wykonawcy 

Cena brutto  Termin płatności 

1.  Zakład Gospodarki  

i Usług Komunalnych 
Sp. z o.o.  

ul. Bankowa 8 

59 – 800 Lubań 

667 500,00 zł 30 dni 

 

Termin realizacji zamówienia – 01.01.2018r. – 31.12.2018r.  

Zgodnie z art. 86 ust. 3 odczytano kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 700 000,00 zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


